Определение арбитражного суда об отложении
судебного разбирательства

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении судебного разбирательства

г. Ростов-на-Дону

"___" ________ ____ г.                                Дело N ____________

Арбитражный суд Ростовской области в составе:

судьи _________________________,

при ведении протокола судебного заседания судьей _______________,

рассмотрев в предварительном судебном заседании дело по заявлению ____________________ к
____________________ о признании решения незаконным

при участии в судебном заседании:

от заявителя - директор ___________;

от ответчика - представитель по доверенности ______________, представитель по доверенности
___________________,

установил:

учитывая отсутствие в деле достаточных для рассмотрения спора по существу доказательств и
необходимость их представления сторонами, суд счел необходимым отложить судебное заседание.

Руководствуясь статьями 158, 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,
арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела в судебном заседании арбитражного суда первой инстанции на "___"
________ ____ г. на _____ час. _____ мин. в помещении суда по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул.
Станиславского, 8а, зал N 320.

2. Заявителю: представить доказательства исполнения _________________ принятых обязательств по
перевозке груза и оказанию автотранспортных услуг, факт оказания услуг, сопроводительные
документы для перевозки груза по спорной отправке от имени ___________________, а также
доказательства, подтверждающие передачу товара грузополучателю.

3. Ответчику: представить письменные пояснения основания доначисления НДС за _________ 2009 г.

Судья                                                 ____________________

Источник - "Как подать документы в арбитражный суд: Учебно-практическое пособие", "Проспект"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-obrazets.ru/opredelenie_arbitrazhnogo_suda_ob_otlozhenii_sudebnogo_razbiratelstva.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/opredelenie_arbitrazhnogo_suda_ob_otlozhenii_sudebnogo_razbiratelstva.htm